
Comune di Carisio
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

42.459,00

0,00

129.650,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

794.669,63

58.405,46

853.075,09

35.697,69

811.261,24

846.958,93

850.444,36 55.774,73

-6.116,16

0,00

39.183,12

22.707,77

61.890,89

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

250.772,56

1.606,60

252.379,16

1.140,61

253.204,92

254.345,53

260.281,27 9.508,71

1.966,37

-465,99

7.076,35

0,00

7.076,35

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

64.543,50

19.181,67

83.725,17

293,85

56.865,28

57.159,13

60.226,95 -4.316,55

-26.566,04

0,00

3.361,67

18.887,82

22.249,49

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

200.570,18

28.760,36

229.330,54

0,00

140.299,24

140.299,24

187.039,69 -13.530,49

-89.031,30

0,00

46.740,45

28.760,36

75.500,81

TITOLO 4 :

Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

0,00

21.905,89

21.905,89

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

-21.905,89

0,00

0,00

21.905,89

21.905,89

TITOLO 6 :

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

129.114,00

0,00

129.114,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -129.114,00

-129.114,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO 7 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

430.678,63

768,16

431.446,79

0,00

147.050,23

147.050,23

155.050,60 -275.628,03

-284.396,56

0,00

8.000,37

768,16

8.768,53

TITOLO 9 :

GIOVE Siscom Pagina 1 di 2



Comune di Carisio
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

130.628,14

2.000.976,64

1.870.348,50

37.132,15

1.408.680,91

1.445.813,06

1.513.042,87 -357.305,63

-555.163,58

-465,99 93.030,00

104.361,96

197.391,96

130.628,14 37.132,15

1.408.680,91

1.445.813,06

1.513.042,87 -357.305,63

-555.163,58

-465,99

2.042.457,50

93.030,00

104.361,96

197.391,962.000.976,64

GIOVE Siscom Pagina 2 di 2


