Comune di Carisio

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

8.768,53

TR

									-
TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2020 (RS) PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR) RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		ESERC	DUI ATTIVI DA IZI PRECEDENTI P =RS-RR+R)
						ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)	
			PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		ALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		DA	E RESIDUI ATTIV . RIPORTARE FR=EP+EC)
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI	CP	42.459,00						
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE	CP	0,00						
	UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	CP	129.650,00						
	- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidita	CP	0,00						
		RS	58.405,46	RR	35.697,69	R 0,00		EP	22.707,7
	TITOLO 1 :Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	CP	794.669,63	RC	811.261,24	A 850.444,36	CP 55.774,73	EC	39.183,1
		CS	853.075,09	TR	846.958,93	CS -6.116,16		TR	61.890,8
	TITOLO 2: Trasferimenti correnti	RS	1.606,60	RR	1.140,61	R -465,99		EP	0,0
		CP	250.772,56	RC	253.204,92	A 260.281,27	CP 9.508,71	EC	7.076,3
		CS	252.379,16	TR	254.345,53	CS 1.966,37		TR	7.076,3
	TITOLO 3 :Entrate extratributarie	RS	19.181,67	RR	293,85	R 0,00		EP	18.887,8
		CP	64.543,50	RC	56.865,28	A 60.226,95	CP -4.316,55	EC	3.361,6
		CS	83.725,17	TR	57.159,13	CS -26.566,04		TR	22,249,4
	TITOLO 4 :Entrate in conto capitale	RS	28.760,36	RR	0,00	R 0,00		EP	28.760,3
		CP	200.570,18	RC	140.299,24	A 187.039,69	CP -13.530,49	EC	46.740,4
		CS	229.330,54	TR	140.299,24	CS -89.031,30		TR	75.500,8
	TITOLO 6 :Accensione prestiti	RS	21.905,89	RR	0,00	R 0,00		EP	21.905,8
		CP	0,00	RC	0,00	A 0,00	CP 0,00	EC	0,0
		CS	21.905,89	TR	0,00	CS -21.905,89		TR	21.905,8
	TITOLO 7 :Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	RS	0,00	RR	0,00	R 0,00		EP	0,0
		CP	129.114,00	RC	0,00	A 0,00	CP -129.114,00	EC	0,0
		CS	129.114,00	TR	0,00	CS -129.114,00		TR	0,0
		RS	768,16	RR	0,00	R 0,00		EP	768,1
	TITOLO 9 :Entrate per conto terzi e partite di giro	CP	430.678,63	RC	147.050,23	A 155.050,60	CP -275.628,03	EC	8.000,3

GIOVE Siscom

Pagina 1 di 2

431.446,79 TR

147.050,23 CS

-284.396,56

CS

Comune di Carisio

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

		RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2020 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)	
TITOLO	DENOMINAZIONE	PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)	
	PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)		

	RS	130.628,14 I	RR	37.132,15 R	-465,99	EP	93.030,00
TOTALE TITOLI	CP	1.870.348,50 I	RC	1.408.680,91 A	1.513.042,87 CP	-357.305,63 EC	104.361,96
	CS	2.000.976,64	TR	1.445.813,06 CS	-555.163,58	TR	197.391,96
	RS	130.628,14 I	RR	37.132,15 R	-465,99	EP	93.030,00
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE		130.628,14 I 2.042.457,50 I		37.132,15 R 1.408.680,91 A	-465,99 1.513.042,87 CP	EP -357.305,63 EC	93.030,00 104.361,96

GIOVE Siscom

Pagina 2 di 2